Haste de aco cementada e cromada; 
2 chaves de latao niqueladas. 

R$ 59,9500 R$ 8.812,65 

77 METRO 195 CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA           
4,0mm - ALTA RESISTENCIA. 

R$ 16,8000 R$ 3.276,00 

TOTAL R$ 1.055.197,26 

Valor total do Edital: R$ 1.055.197,26 ( Um milhão, cinquenta e cinco mil, cento e noventa e sete 
reais e vinte e seis centavos).  

3– JUSTIFICATIVA 

Justifica-se a necessidade de contratação de empresas para o fornecimento de materiais para manutenção 
e reparos de bens imóveis que serão utilizados para realização dos serviços prestados pelas Secretarias